CÂMARA MUNICIPAL DE sÃo PEDRO DA ALDEIA
Estado do Rio de janeiro
Rua llennógenes Ereire da Costa, 119— Centro - Fax: 2621.3974
e-mail: matquinhodewsijboLcoin.br
GABINETE DO VEREADOR M RQUINJIO DA TRECUS

PROJETO DE LEI N°134, de 24 de Maio de 2004

Fica denominado Prefeito Waldir da
Silva Lobo, o Pólo de Distribuição de
Empresas, que menciona.

Á CÂMARA MUNICIPAL DE. SÃO PEDRO DA
ALDEIA, por seus represenlanles legais.

DECRETA:

Ari. JO
- Fica

Empresas, loa Ra, Lobo, o Pólo de Distibuição de
' no Bcnrro Recanto do Sol

IGH

Ári. 20  Esta LEI
contrário.

regadas as disposições em

cIENr
Constou de Expeâi.q

dn dia  i2i.oÇ)
APROVADO
1. VOTÂO

Sala de Sessões 31 de Maio de 2004.

EmA df~OnOW) deOL

Presl
Eleon

den -

.

	 zv*res / Marquinho da Tr

Preside te
Vereador

A com o- APR
hxA

DO
_

2. e V9T ÚLTIMA
ii 	 de

eit \Piree
Presidente